
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ «ХОРТИЦЬКА 

НАЦІОНАЛЬНА НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНА АКАДЕМІЯ» 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

Н А К А З 

 
 
 
 
 
 
 
 

____02 квітня 2020 року           м. Запоріжжя  №  _116_________      

 
 

 

Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують 
здобуття початкової та базової загальної 
середньої освіти у 2019/2020 навчальному році 

 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 30.03.2020  
№ 463 «Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, 

які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 
2019/2020 навчальному році», та з метою організованого завершення 2019/2020 

навчального року 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Звільнити у 2019/2020 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 
загальної середньої освіти. (Додаток) 

 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Доценко В.В.: 
1) Вжити заходів з питань безумовного дотримання вимог нормативно-

правових документів, що регламентують порядок ведення шкільної 
документації.  

2) Оформити запис «звільнений (а)» у графі «Державна підсумкова 
атестація» додатків до свідотств про базову загальну середню освіту.  

 
3. Класним керівникам Боговін Н.В., Кутіщевій Ю.П., Гуменній О.В. 

довести зміст даного наказу до учнів 4а, 4б та 9го класів та їх батьків.  
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

 
Директор                                                                     О. КАЗАННІКОВА 
 
Оксана Гуменна  283 20 01 



2 

  

Додаток до наказу 
загальноосвітньої санаторної школи-інтернату       

І-ІІІ ступенів комунального закладу вищої освіти 
«Хортицька національна    навчально-

реабілітаційна академія»                                   

Запорізької обласної ради 

від ___________________ № _________ 

 

 
Список учнів, звільнених від ДПА у 2019/2020 

 

№ 
з/п 

Прізвище ім’я по-батькові Клас 

1 Ворко Єлизавета Костянтинівна 4а 

2 Воробйова Алєся Дмитрівна 4а 

3 Гостіщев Нікіта Валентинович 4а 

4 Дусь Аліса Андріївна 4а 

5 Казаннікова Мілана Олександрівна 4а 

6 Кас'янов Мирослав Володимирович 4а 

7 Каткова Анна Валеріївна 4а 

8 Кочерак Анастасія Олексіївна 4а 

9 Мартинова Домініка Сергіївна 4а 

10 Павлюк Кирило Сергійович 4а 

11 Перепелиця Аріна Олексадрівна 4а 

12 Петрухнов Єгор Віталійович 4а 

13 Флоров Владислав Романович 4а 

14 Шишлова Єлизавета Олегівна 4а 

15 Автоменко Павло Віталійович 4б 

16 Голубов Ярослав Вадимович 4б 

17 Добровлянський Іван Сергійович 4б 

18 Жук Андрій Віталійович 4б 

19 Завгородній Давид Романович 4б 

20 Кейбало Аліна Сергіївна 4б 

21 Ларіна Олександра Миколаївна 4б 

22 Мельник Лев Романович 4б 

23 Мухін Данііл Юрійович 4б 

24 Патиковський Костянтин Дмитрович 4б 

25 Прошина Поліна Ярославівна 4б 

26 Рябоконь Анастасія Олексадрівна 4б 

27 Сафонова Катерина Олегівна 4б 

28 Сміюха Руслан Віталійович 4б 

29 Бойко Данііл Олексадрович 9 

30 Голобльов Микола Романович 9 



3 

 

31 Гуртова Уляна Янівна 9 

32 Дмитрієва Юлія Михайлівна 9 

33 Долинний Іван Андрійович 9 

34 Заяць Олександра Сергіївна 9 

35 Копитін Владислав Олегович 9 

36 Корх Іван Миколайович 9 

37 Костенко Іван Сергійович 9 

38 Кравченко Станіслав Віталійович 9 

39 Номеровський Максим Мирославович 9 

40 Ремига Анастасія Олегівна 9 

41 Христенко Ерік Робертович 9 

42 Худик Софія Володимирівна 9 

43 Шкор Єгор Олексадрович 9 

 

 
 

 
 

 
Директор                                                                    О. КАЗАННІКОВА 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  



4 

 

ПЕРЕЛІК 

посадових осіб для ознайомлення з 
наказом загальноосвітньої  санаторної  школи-інтернату І-ІІІ ступенів 

комунального закладу вищої освіти «Хортицька національна навчально-

реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради 
 

 
«Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 
2019/2020 навчальному році» 

 
від _______________ № ______ 

 

№ 

з/п 

Посада П.І.П. Підпис Дата  

1 Заступник директора  з 
навчальної роботи 

Доценко В.В. 
  

2 Класний керівник 4а 

класу 
Боговін Н.В. 

  

3 Класний керівник 4б 
класу 

Кутіщева Ю.П. 
  

4 Класний керівник 9го 

класу 
Гуменна О.В. 

  

 

 
 
 

 
 

 
 


